

PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 50409222

Data publicarii 05.10.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.001,35 RON - 2.001,35 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
APA DISTILATA 1 L Buc 91 1.68 152.88 HERA
INTERIOR 15 L Buc 12 87.39 1048.68 EVRIKA EMAIL USCARE RAPIDA 0.75 L Buc 1 20.59 20.59
UVERAPID 5 MIN 25 G Buc 1 17.65 17.65 DULUX GRUND PT. TAVANE ALB 2.5 L Buc 1 56.87
56.87 MAGIC VOPSEA SPRAY 400 ML ROSU 250 Buc 1 7.14 7.14 PROTECT MOMEALA GEL 250 G
Buc 6 7.52 45.12 CERESIT GLET CT127 20 KG Buc 1 35.29 35.29 SMIRGHEL 100 820 J #40-
180 Metri 2 3.78 7.56 CERESIT ADEZIV CM 9 25 KG Buc 2 19.33 38.66 PLASA FIBRA STICLA
145 G Metri 2 2.1 4.2 EVRIKA EMAIL USCARE RAPIDA 2.5 L Buc 4 65.13 260.52 DILUANT S209
NITRO 1 L Buc 1 13.01 13.01 DILUANT 509 UNIVERSAL 0.9 L Buc 2 7.98 15.96 SILICON
UNIVERSAL ALB, TRANS. 280 ML Buc 2 13.03 26.06 PENSULA RADIATOR 2" Buc 1 6.83 6.83
PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 1.5" Buc 1 4.22 4.22 SPRAY PROTECT PT. VIESPE 400 ML
Buc 2 12.61 25.22 ROLA REZERVA PT. LACURI BURETE 110 MM Buc 10 1.85 18.5 ROLA
REZERVA PT. LACURI BURETE 50 MM Buc 10 1.38 13.8 EVRIKA EMAIL MARO 8015 0.75 L Buc 2
14.29 28.58 SPUMA NORMAL 300 ML Buc 1 11.76 11.76 SURUB PT. RAMA (100 BUC) 7.5X132
Buc 0.02 64.71 1.29 VARFURI TORX T25 Buc 1 1.68 1.68 TRINAT CHIT 0.5 L Buc 2 24.37 48.74
PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 4" Buc 1 19.94 19.94 BURGHUI BETON 4 PLUS 6X210 MM
Buc 3 16.81 50.43 BURGHUI METAL 10.5 MM Buc 1 20.17 20.17